
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

20.01.2015 року                                                                                          №  2 

 

Про делегування представників міської ради  

до складу комісії по передачі дошкільних та  

позашкільних навчальних закладів освіти в  

оперативне управління відділу освіти, молоді  

та спорту Гребінківської районної державної  

адміністрації  
 

У зв’язку з прийняттям змін до Бюджетного кодексу України від 

28.12.2014 року та передачею дошкільних і позашкільних закладів освіти в 

оперативне управління відділу освіти, молоді та спорту Гребінківської 

районної державної адміністрації, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Делегувати до складу комісії по передачі дошкільних та позашкільних 

навчальних закладів освіти в оперативне управління відділу освіти, молоді та 

спорту Гребінківської районної державної адміністрації наведених нижче осіб: 

- Зінченко В.М., заступник Гребінківського міського голови; 

- Черненкова І.В., начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення міської ради. 

 
 

    Міський голова                                                                Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

